香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

最新業務資料

建議在東莞進行投資

晨訊科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會謹此向

本公司股東提供有關其近期業務發展的最新資料。

經過詳細及審慎的分析及考慮後，本集團決定在東莞市黃江鎮開發科技工業園（「該項

目」），作為本集團於中華人民共和國的南方基地，為其智能製造、手機及數據通訊產

品業務提供支持。預期工業園將同時作為本集團的供應鏈管理及物流中心。

因此，於二零二一年一月二十六日，本公司間接全資附屬公司晨訊科技（上海）有限公

司（「上海晨訊科技」）與東莞市黃江鎮人民政府訂立框架協議，表明本集團有意投資

合共人民幣2,000,000,000元於東莞市黃江鎮開發本集團自身的科技工業園，藉以整合本

集團的營運，將集團的發展潛力最大化。預期本集團將投資人民幣1,000,000,000元於固

定資產投資，餘下人民幣1,000,000,000元將作為營運現金流。

投資及開發將按照開發計劃分期推進。預期開發項目將於二零二一年六月展開，並將於

二零二四年年底前竣工。本集團並無就收購土地及／或興建工業園訂立正式協議。於本

集團就該項目訂立正式協議時，本公司將會遵守適用的香港聯合交易所有限公司證券上

市規則。

茲同時提述本公司日期為二零一八年一月十八日有關本公司主要出售事項的通函（「該

通函」）。

誠如該通函所披露，本集團擬將(i)所得款項淨額中約人民幣170,000,000元用作於中國東

莞市購買興建本集團營運中心的土地，以及建造該營運中心；及(ii)所得款項中約人民幣

98,000,000元用作(a)更新本集團於上海及上述營運中心的生產設備，以及發展自動化智

能3D倉庫；(b)進一步實施產業4.0數碼化、網絡化及智能化程序；及(c)提高高端手機原

始設計製造 (ODM)及電子代工製造服務(EMS)業務的競爭力。

鑒於上述新發展計劃，本集團擬將上述指定的所得款項用於該項目。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 執行董事

 王祖同

二零二一年一月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生及劉軍先生，本公司

獨立非執行董事為廖慶雄先生、王田苗先生及武哲先生。

*僅供識別